
• 	 LrtJ JkA . 1. 	 / 	C')%iiS JO '' \ 
PIE LICWAO 

w 
\ 

Rubrica - 

N 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO  N°2025.01.29.02 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA-
ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO, 
ACOMPANHAMENTO, CAPAC1TAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE 
FORMA A ATENDER O BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DE ARNEIROZ/CE 

No 1 	 EMPRESAS VALOR GLOBAL R$ 

1 1 -- F NUNES ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA R$ 55.000,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 

parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) F NUNES ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
56.041.30810001-30 pelo valor global de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), classificada em 
primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

Arneiroz/CE, 14 de fevereiro de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

t7 .tJtt'Nj1 


